CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° YcJ <=; , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MAURÍCIO PINTO CAUCHIOLI, do cargo especial de
gabinete, CL-Ol, do Gabinete da Liderança do Partido dos Trabalhadores.
(Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR, HALLYNI GUEDES E LIMA, do cargo de Assessor de
Comissão Permanente, CL-02, da Comissão de Desenvolvimento Econômico
Sustentável, Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente, bem como Nomeá-la para o
cargo especial de gabinete, CL-Ol, no Gabinete da Liderança do Partido dos
Trabalhadores. (Resoluções nOs 181/02, 182/02 e 143/97).

3 - NOMEAR SERGIO VELHO DA SILVA JÚNIOR, do exercer o cargo
de Assessor de Comissão Permanente, CL-02, na Comissão de Desenvolvimento
Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente.(Resoluções nO
181/02 e 182/02).

Brasília, O J de jlflho de 2002

Deputado GIM
Preside e

SAtN - Parque Rurat - 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item 2, do Ato do Presidente nO 426, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de julho de 2002, que
trata da exoneração/nomeação de HALLYNI GUEDES E LIMA.

ONDE SE LÊ: HALLYNI GUEDES E LIMA.

LEIA-SE: HALLYNY GUEDES E LIMA.

Brasília, J5 de julho de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005